景德镇市昌江区西郊街道办事处文件
分类：B1

签发人：李游 昌西办发〔2023〕13号

关于对区人大十一届三次会议第 7 号

建议的答复

徐国庆代表：

您提出的关于海慧花园小区水电期待整改的建议已收悉。

首先，非常感谢您对西郊街道提出的宝贵意见，街道领导高

度重视，针对上述您反映的问题和建议，认真进行了摸排和了解，

现答复如下：

1、前期枫树山社区与物业公司、昌江区供电公司积极对接，

提出过水改、电改方案，但需要一笔极大的改造费用，大部分业

主不配合，导致一拖再拖、无疾而终。

昌西办发【2022】1 号

各社区（林场）、各有关部门：

因街道人员变动，现将街道安委会建筑施工、危险物品、工业

制造、燃气梭式窑、道路交通、城市运行、消防、特种设备、旅游、

商贸、校园、农林牧渔、能源等 13 个安全专业委员会组成人员名单

调整如下：

一、 建筑施工安全专业委员会

总 指 挥：李 游 办事处负责人

第一主任：葛海朋 党工委委员、办事处常务副主任

主 任：王云龙 副科级干部（分管应急办）

成 员：李广富 经济发展和财政办公室副主任

张 玲 经济发展和财政办公室副主任

2、5 月 14 日，小区业主委员会换届选举工作顺利推进下，

现第二届业主委员会正在与市自来水公司、昌江区供电公司沟通

水电社区化接受管理方案，同时与物业公司就目前存在问题进行

沟通，制定应急供水、供电方案，确保小区水电正常。

附件：人大代表建议办理情况征询意见表

西郊街道办事处

2023 年 5 月 24 日

抄送：区人大办、区政府办公室

西郊街道党政办公室 2023 年 5月 24日印发